
 במשרד החוץ עובדי החטיבה לדיפלומטיה תרבותית

 

 
 מחלקת אמנויות

 
 תרבותי, אקדמי וחינוכי מחלקת שת"פ 

 

 מדיה ויחסי ציבור

 

 תכנון ופיתוח 

 

 מחלקת מנהל ותקציב 

 

 

 אמייל  שלוחה  תפקיד שם  

 Ziv.Nevokulman@mfa.gov.il 02-5303216 רח"ט קולמן-זיו נבו  1

 Anat.Gilead@mfa.gov.il 02-5303318 מנהלת ענת גלעד  3

 Yosef.Balt@mfa.gov.il 02-5303869 רע"ן אמנות חזותית יוסי בלט 4

 Lironne.Bar-Sadeh@mfa.gov.il 02-5303833 מנהלת מוסיקה שדה -לירון בר 5

 Yair.Nevo@mfa.gov.il 02-5303319 יועץ קולנוע  יאיר נבו 7

מנהלת אמנויות   שרון קבלו 8
 הבמה

02-5303396 Sharon.Kabalo@mfa.gov.il 

 Pnina.El-al@mfa.gov.il 02-5303462 מנהלת על - פנינה אל 9

 Amira.Manzur@mfa.gov.il 02-5303900 רע"ן מלגות  מימי מנצור 10

אחראית מדיה   ויולט דיאצ'נקו 11
 דיגיטלית 

02-5303456 Violeta.Diachenko@mfa.gov.il 

 Aviya.Wagschal@mfa.gov.il 02-2303029 מדיה חדשה וגשל  -אביה אור 12

 Raphael.Schutz@mfa.gov.il 02-5303593 מתאם  רפאל שוץ  13

 Meira.sagy@mfa.gov.il 02-5303652 מנהלת )דיפ"צ(  מאירה שגיא 14

 Ofer.Saado@mfa.gov.il 02-5303880 סגן מנהל  עופר סעדו  15

 Eden.Zanani@mfa.gov.il 02-5303836 רע"ן תשלומים  עדן צנעני  16


